[bookmark: _Hlk68012124]（様式第１号の２）（第６条関係）

誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人長野県産業振興機構
理事長　　様

住　　　所
名　　　称
代表者職・氏名

コンソーシアム活用型ＩＴビジネス創出支援事業補助金の申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　現在及び今後補助事業完了時まで次に該当しないこと。
(1) 長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者

２　事業の遂行に当たり、暴力団等から不当な要求を受けたときは、遅滞なく発注者に報告するとともに、所轄の警察署に届け出ること。

３　この誓約が虚偽であったことが判明した場合又はこの誓約に反した場合は当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てないこと。

４　事業計画が採択されなかった場合又は交付決定した補助金が交付申請額に達しなかった場合に
　おいて、異議を申立てないこと。

　５　当該事業については、事前着手申請を行う場合、補助金交付決定を受ける期間においては、計画
　　変更をしないこと。